
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 20.03.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa  produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.1/4/2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 

Pakiet nr 1 

KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd  

Łączna cena netto: 10 671,82 zł 

Łączna cena brutto: 11 525,57 zł 
 

Pakiet nr 2  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 46 591,24 zł 

Łączna cena brutto: 50 318,54 zł 
 

Pakiet 3 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Łączna cena netto: 1 041,00 zł 

Łączna cena brutto: 1 124,28 zł 
 

Pakiet 4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 70 091,36 zł 

Łączna cena brutto: 75 698,65 zł 
 

Pakiet 5  

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 373 016,66 zł 

Łączna cena brutto: 402 858,00 zł 
 

Pakiet nr 6 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 6 223,69 zł 

Łączna cena brutto: 6 721,60 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

Pakiet nr 8 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 39 655,00 zł 

Łączna cena brutto: 42 827,40 zł 
 

Pakiet nr 11 

Lek S.A.  

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  

Łączna cena netto: 90 503,00 zł 

Łączna cena brutto: 97 743,24 zł 
 

Pakiet nr 12 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 238 797,60 zł 

Łączna cena brutto: 257 901,40 zł 
 

Pakiet nr 13 

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa  

Łączna cena netto: 150 742,50 zł 

Łączna cena brutto: 162 801,90 zł 
 

Pakiet nr 14 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Łączna cena netto: 78 513,83 zł 

Łączna cena brutto: 84 794,94 zł 
 

Pakiet nr 15 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 80 103,95 zł 

Łączna cena brutto: 86 512,25 zł 
 

Pakiet nr 16 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Łączna cena netto: 50 037,70 zł 

Łączna cena brutto: 54 040,73 zł 
 

Pakiet nr 17 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 95 876,25 zł 

Łączna cena brutto: 103 546,35 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

Pakiet nr 18 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  

Łączna cena netto: 13 500,00 zł 

Łączna cena brutto: 14 580,00 zł 
 

Pakiet nr 19 

Delfarma Sp. z o.o.  

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  

Łączna cena netto: 39 589,88 zł 

Łączna cena brutto: 42 757,07 zł 
 

Pakiet nr 20 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 111 872,00 zł 

Łączna cena brutto: 120 821,76 zł 
 

Pakiet nr 21 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 6 597,00 zł 

Łączna cena brutto: 7 124,76 zł 
 

Pakiet nr 22 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Łączna cena netto: 14 121,80 zł 

Łączna cena brutto: 15 251,54 zł 
 

Pakiet nr 23 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 2 757,67 zł 

Łączna cena brutto: 2 978,29 zł 
 

Pakiet nr 24 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 28 858,60 zł 

Łączna cena brutto: 31 167,29 zł 
 

Pakiet nr 25 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 614,94 zł 

Łączna cena brutto: 645,69 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

Pakiet nr 26 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 48 115,75 zł 

Łączna cena brutto: 51 965,02 zł 
 

Pakiet nr 27 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa  

Łączna cena netto: 60 352,50 zł 

Łączna cena brutto: 65 180,70 zł 
 

Pakiet nr 28 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 46 211,30 zł 

Łączna cena brutto: 49 908,19 zł 
 

Pakiet nr 29 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 15 917,78 zł 

Łączna cena brutto: 17 191,21 zł 
 

Pakiet nr 30 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 11 388,46 zł 

Łączna cena brutto: 12 299,55 zł 
 

Pakiet nr 32 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 161 004,79 zł 

Łączna cena brutto: 170 505,81 zł 
 

Pakiet nr 34 

Tramco Sp. z o.o.  

ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin  

Łączna cena netto: 27 720,00 zł 

Łączna cena brutto: 29 937,60 zł 
 

Pakiet nr 35 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa  

Łączna cena netto: 24 525,00 zł 

Łączna cena brutto: 26 487,00 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

Pakiet nr 36 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 78 150,80 zł 

Łączna cena brutto: 84 402,86 zł   
 

Pakiet nr 38 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  

Łączna cena netto: 26 807,30 zł 

Łączna cena brutto: 28 951,88 zł 
 

Pakiet nr 39  

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

Łączna cena netto: 4 800,00 zł 

Łączna cena brutto: 5 904,00 zł 
 

Pakiet nr 41 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  

Łączna cena netto: 31 040,75 zł 

Łączna cena brutto: 33 524,01 zł 
 

Pakiet nr 42 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 25 838,87 zł 

Łączna cena brutto: 27 906,00 zł 
 

 

 

 

 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 
 

Kryterium: Cena  97%, Czas dostawy 3% - dot. ofert z wyłączeniem pakietu nr 1, 27, 35, 41. 

Wykonawca 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Czas dostawy Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Cena 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Czas dostawy 

Łączna punktacja 

przyznana 

ofertom 

Pakiet nr 2 

Asclepios S.A. 50 318,54 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Tramco Sp. z o.o.  65 508,37 do godz. 8.30 75,51 pkt  3 pkt 77,51 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 50 617,44 do godz. 13.30 96,43 pkt 0 pkt 96,43 pkt 

Pakiet nr 3 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 1 124,28 do godz. 12.30 97,00 pkt 1 pkt 98,00 pkt 

Pakiet nr 4 

Bialmed Sp. z o.o. 75 698,65 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100,00 pkt 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

6 
 

Pakiet nr 5 

Bialmed Sp. z o.o. 402 858,00 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 524 492,62 do godz. 8.30 74,50 pkt 3 pkt 77,50 pkt 

Pakiet nr 6 

Asclepios S.A. 6 721,60 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 8 

Salus International Sp. z o.o. 42 827,40 do godz. 8.30   97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 42 827,40 do godz. 10.30 97,00 pkt 2 pkt 99,00 pkt 

Pakiet nr 11 

Lek S.A. 97 743,24 do godz. 10.30 97,00 pkt 2 pkt 99,00 pkt 

Pakiet nr 12 

Bialmed Sp. z o. o. 257 901,40 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 13 

Bialmed Sp. z o. o. 196 344,00 do godz. 8.30 80,43 pkt 3 pkt 83,43 pkt 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 162 801,90 do godz. 13.30 97,00 pkt 0 pkt 97,00 pkt 

Asclepios S.A. 183 254,40 do godz. 8.30 86,17 pkt 3 pkt 89,17 pkt 

Pakiet nr 14 

Urtica Sp. z o.o. 84 794,94 do godz. 13.30 97,00 pkt 0 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 15 

Neuca S.A. 86 512,25 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 91 630,20 do godz. 8.30 91,58 pkt 3 pkt 94,58 pkt 

Tramco Sp. z o.o. 90 351,20 do godz. 8.30 92,88 pkt  3 pkt 95,88 pkt 

Pakiet nr 16 

Urtica Sp. z o.o. 54 040,73 do godz. 13.30 97,00 pkt 0 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 17 

Salus International Sp. z o.o. 103 546,35 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 18 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 36 450,00 do godz. 12.30 38,80 pkt 1 pkt 39,80 pkt 

Baxter Polska Sp. z o.o.  14 580,00 do godz. 10.30 97,00 pkt 2 pkt 99,00 pkt 

Bialmed Sp. z o. o. 19 576,08 do godz. 8.30 72,24 pkt 3 pkt 75,24 pkt 

Pakiet nr 19 

Salus International Sp. z o.o. 46 522,27 do godz. 8.30 89,15 pkt 3 pkt 92,15 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 49 643,22 do godz. 13.30 83,54 pkt 0 pkt 83,54 pkt 

Delfarma Sp. z o.o.  42 757,07 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Neuca S.A. 49 984,25 do godz. 8.30 82,97 pkt 3 pkt 85,97 pkt 

Pakiet nr 20 

Bialmed Sp. z o.o. 120 821,76 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 21 

Neuca S.A. 7 124,76 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 8 447,51 do godz. 8.30 81,81 pkt 3 pkt 84,81 pkt 

Pakiet nr 22 

Urtica Sp. z o.o. 15 251,54 do godz. 13.30 97,00 pkt 0 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 23 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

7 
 

Salus International Sp. z o.o. 2 978,29 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 24 

Neuca S.A. 31 167,29 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 39 551,33 do godz. 8.30 76,44 pkt 3 pkt 79,44 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 43 973,28 do godz. 13.30 68,75 pkt  0 pkt 68,75 pkt 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 35 748,00 do godz. 10.30 84,57 pkt 2 pkt 86,57 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 43 158,96 do godz. 8.30 70,05 pkt 3 pkt 73,05 pkt 

Pakiet nr 25 

Salus International Sp. z o.o. 645,69 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 26 

Salus International Sp. z o.o. 51 965,02 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 28 

Neuca S.A. 49 908,19 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Tramco Sp. z o.o.  59 401,68 do godz. 8.30 81,50 pkt 3 pkt 84,50 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 58 835,30 do godz. 8.30 82,28 pkt 3 pkt 85,28 pkt 

Pakiet nr 29 

Salus International Sp. z o.o. 17 191,21 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 30 

Salus International Sp. z o.o. 12 299,55 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 32 

Asclepios S.A. 178 783,50 do godz. 8.30 92,51 pkt  3 pkt 95,51 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 170 505,81 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 34 

Neuca S.A. 34 473,60 do godz. 8.30 84,24 pkt  3 pkt 87,24 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 31 147,20 do godz. 8.30 93,23 pkt 3 pkt 96,23 pkt 

Tramco Sp. z o.o. 29 937,60 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 30 844,80 do godz. 8.30 94,15 pkt 3 pkt 97,15 pkt 

Pakiet nr 36 

Bialmed Sp. z o.o. 84 402,86 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 38 

Delfarma Sp. z o.o. 28 951,88 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 39 

Alpinus Chemia Sp. z o.o.  5 904,00 do godz. 13.30 97,00 pkt  0 pkt 97,00 pkt 

Maga-Herba Janusz Olszówka Sp. j. 6 199,20 do godz. 13.30 92,38 pkt 0 pkt 92,38 pkt 

Pakiet nr 42 

Salus International Sp. z o.o. 27 906,00 do godz. 8.30 97,00 pkt 3 pkt 100 pkt 

Tramco Sp. z o.o.  29 003,46 do godz. 8.30 93,33 pkt 3 pkt 96,33 pkt 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

8 
 

Kryterium: Cena  100% - dot. ofert dla pakietów nr 1, 27, 35, 41. 

Wykonawca 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium - Cena 

Łączna punktacja przyznana 

ofertom 

Pakiet nr 1 

Kikgel Sp. z o.o. 11 525,57 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 27 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 65 180,70 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 35 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o. 26 487,00 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 41 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 33 524,01 100 pkt 100 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 01.04.2025 r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść 264 ust. 1 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy PZP.  

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 1320 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), zawiadamia o unieważnieniu postępowania.  

Pakiet nr 37, 40 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) z tego powodu, iż nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 7, 9, 10, 31, 33 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) z tego powodu, iż wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

9 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

1. Oferta Wykonawcy: Salus International Sp. z o.o. ul. Puławskiego 9, 40-273 Katowice w zakresie Pakietu nr: 7, 9, 16, 18, 33 
 

Pakiet nr 7 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ wymagał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 

dowodowych zgodnie z art. 107 ust. 1 Pzp. W związku z tym, iż Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych 

Zamawiający dnia 25.02.2025r. wezwał Wykonawcę do ich uzupełnienia, zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp.  

W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca w zakresie Pakietu nr 7 poz. 28 nie złożył deklaracji zgodności CE, w związku z 

powyższym, Zamawiający jest zobowiązany odrzucić ofertę z tego powodu, że została złożona przez Wykonawcę, który nie 

złożył wymaganego przedmiotowego środka dowodowego. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 

Pakiet nr 9 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca w pozycji nr 6, 7, 8, 9 zaoferował Insuliny otrzymywane metodą rekombinacji DNA E.coli, tymczasem zgodnie z 
SWZ Zamawiający wymagał insulin otrzymywanych w Saccharomyces cerevisiae w wyniku rekombinacji DNA.  
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ),  
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 

Pakiet nr 16 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ wymagał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 

dowodowych zgodnie z art. 107 ust. 1 Pzp. W związku z tym, iż Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych 

Zamawiający dnia 25.02.2025r. wezwał Wykonawcę do ich uzupełnienia, zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp.  

W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca w zakresie Pakietu nr 16 poz. 17 złożył kartę charakterystyki substancji, która 

zgodnie z tą kartą charakterystyki występuje w wielu wyrobach medycznych. Jednocześnie z karty nie wynika, czy wyrób 

medyczny SOFNOLIME zawiera wodę w zakresie 12-19% .Z uwagi na brak dokumentu, który był wymagany w SWZ, tj.: "Opis 

zawierający szczegółowe dane/parametry przedmiotu zamówienia, które umożliwią potwierdzenie spełniania wymagań 

ustalonych przez Zamawiającego w OPZ oraz będą podstawą dokonania oceny jakościowe/technicznej (o ile dotyczy), w 

postaci ulotek informacyjnych, katalogów lub innych dokumentów dla zaoferowanych wyrobów medycznych i środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego", w związku z powyższym, Zamawiający jest zobowiązany odrzucić 

ofertę z tego powodu, że została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył wymaganego przedmiotowego środka 

dowodowego. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 

Pakiet nr 18 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający wymagał emulsji do wstrzykiwań zawierającej olej sojowy i tri glicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o 
średniej długości łańcucha, natomiast zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Plofed 1% zaoferowanego przez 
Wykonawcę nie zawiera w swoim składzie triglicerydów nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

10 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ),  
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 

Pakiet nr 33 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca w pakiecie nr 33 poz. 6 zaoferował produkt biobójczy, tymczasem przedmiotem niniejszego postępowania jest 
dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego. 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ),  
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 

 

2. Oferta Wykonawcy: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, w zakresie Pakietu nr: 10, 20. 
 

Pakiet nr 10 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 10 
poz. 17 wymagał: 
Dieta normalizująca glikemię; normoklaloryczna 1ml = 1 – 1,03 kcal; Zawartość w 100 ml:  
- białka 4,0 - 4,3 g;  
- węglowodanów 11 -12,5 g; 
- tłuszczu 3,5 – 4,2 g, w tym  
- błonnika 1,5 – 2,2 g 
 Energia: 
- z białka 15 - 17%; 
- z tłuszczów 32 - 37%; 
 z węglowodanów 43 -48%. 
 Smak obojętny; Osmolarność 215-300 mOsm/l. Opakowanie typu worek 500 ml. Do podania m.in. przez zgłębnik lub 
doustnie. Op a 12 sztuk (możliwość zaoferowania a 1 sztuka) 
Wykonawca natomiast zaoferował: 
Dieta normalizująca glikemię; normoklaloryczna 1ml = 1 – 1,03 kcal; Zawartość w 100 ml:- białka 4,0 - 4,3 g;- węglowodanów 
11 -12,5 g;- tłuszczu 3,5 – 4,2 g, w tym- błonnika 1,5 – 2,2 g Energia:- z białka 15 - 17%;- z tłuszczów 32 - 37%; z 
węglowodanów 43 -48%. Smak obojętny; Osmolarność 215-300 mOsm/l. Opakowanie typu worek 500 ml. Do podania m.in. 
przez zgłębnik lub doustnie. 
  

Wykonawca nie zwrócił się do Zamawiającego o zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia tylko samowolnie zmienił treść 
zawartą w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 
Pakiet nr 20 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 20 
poz. 2 wymagał: 
Roztwór zawierający w 1000 ml m.in:  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

11 
 

5,75g – 6,9g chlorku sodu;  
0,3g – 0,38g chlorku potasu,  
0,26g - 0,37g dwuwodnego chlorku wapnia,  
0,2g sześciowodnego chlorku magnezu,  
3,27g – 4,62g trójwodnego octanu sodu;  
butelka stojąca z dwoma jałowymi portami; opakowanie 20 butelek a 500 ml (możliwe zaoferowanie opakowań a 1 butelka 
lub 10 butelek z odpowiednim przeliczeniem) 
Wykonawca natomiast zaoferował: 
Roztwór zawierający w 1000 ml m.in:5,75g – 6,9g chlorku sodu;0,3g – 0,38g chlorku potasu,0,26g - 0,37g dwuwodnego 
chlorku wapnia,0,2g sześciowodnego chlorku magnezu,3,27g – 4,62g trójwodnego octanu sodu; butelka stojąca z dwoma 
jałowymi portami; opakowanie a 500 ml (możliwe zaoferowanie opakowań a 10 butelek z odpowiednim przeliczeniem) 
  

Wykonawca nie zwrócił się do Zamawiającego o zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia tylko samowolnie zmienił treść 
zawartą w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 
 
 

3. Oferta Wykonawcy: Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź w zakresie Pakietu nr 31. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 31 poz. 6 wymagał opakowania a 10 
fiolek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy pakowany a 1 fiolka.  
Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

 


		2025-03-20T13:10:20+0100




